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Az algyői oroszlánoknak új kifutó épül 

Százmilliót kap a vadaspark 

A leghálásabb lá togatók a gyerekek Fotó: Miskolczi Róbert 

KÖRKÉP 

ALGYÓ. Húsvéti tojásfestő és 
-gyűjtő versenyt hirdet a könyvtár 
és a tájház. Azok a fiúk, férfiak, 
akik a locsolkodásért kapott 
tojásokat kedden délután öt óráig 
behozzák a tájházba, elnyerhetik 
a húsvéti tojásgyűjtő címet. Az 
emléklapon kívül ötezer forint 
értékű vásárlási utalvány a 
jutalma a legtöbb tojást 
behozónak. Az algyői lányok, 
asszonyok sem maradnak ki a 
versengésből. A Varjúvár tagjaiból 
alakult zsűri díjazza a legszebben 
festett húsvéti tojásokat. Kedden 
este hat órától hirdetnek 
eredményt a tájházban. 

FORRÁSKÚT. A közelgő EU-s 
csatlakozás miatt a községben 
hulladékudvart alakítanak ki és 
ezzel párhuzamosan a jelenlegi 
telep rekultivációja is 
megtörténik. Az önkormányzat 
ezért arra kéri a forráskútiakat, 
hogy minél hamarább vigyék ki 
portájukon felhalmozódó 
hulladékot a te lep r e-A 

korábbiakkal ellentétben a lovas 
kocsival, illetve az 1200 
kilogramm raksúly alatti 
gépjárművel hozott szemetet 
ingyenesen rakhatják le a 
lakosok. 

KISTELEK A rendezvényházban 
kedden este hat órától tartja 
soron következő összejövetelét a 
vegetáriánus főzőklub. Az 
érdeklődők ez alkalommal bátyus 
vacsorát készíthetnek. A főzés 
mellett Nagy Ágnes tart előadást 
Hogyan segít az intim torna? 
címmel. 

RÚZSA. A Móra Ferenc 
Művelődési Házban filmvetítést 
szerveznek holnap este hat órától. 
A kémkölykök című amerikai 
film igazi családi szórakozást ígér, 
hiszen a közönség 3D-s 
szemüvegben nézheti meg az 
előadást. Főszereplő Antonio 
Banderas és Carla Gugino. 

SZATYMAZ. A képviselők 
döntöttek az ivóvíz-szolgáltatás 
díjának módosításáról. A 
szatymazfaknak ezentúl 
köbméterenként 73 forint plusz 
áfát kell fizetniük. A szolgáltatás 
alapdíja nem változott, maradt a 
tavaly kétezer forint plusz áfa éves 
díj. Ezenkívül az új, közhiteles 
törzskönyvi nyilvántartási 
rendszer életbe lépése miatt 
változtatni kell a költségvetési 
szervek alapító okiratain. Ennek 
alapján az önkormányzat 
elkészítette az általános iskola, a 
napköziotthonos óvoda és a 
polgármesteri hivatal módosított 
okiratát, amelyeket a képviselők 
elfogadtak. 

SZEGED. Ma délután húsvéti 
hangulat várja a Plaza látogatóit. 
Két órától a legkisebbek tojást 
festhetnek, élő állatokat 
simogathatnak, rajzolhatnak és 
locsolóversmondó versenyen is 
indulhatnak. Az Andy Dance 
School növendékeinek öt órai 
bemutatója után Baby Gabi és 
Emilio koncertezik. A 
Millenniumi Kávéházban 
(Dugonics tér 12.) kedden három 
program közül is válogathatnak a 
vendégek. Elsőként délután öt 
órától a Szegedi 
Társadalomtudományi 
Szakkollégium szervezésében F. 
Liska Tibor beszél az úgynevezett 
Liska-modellről. Ezt követően 
este hét órától két fiatal íróval, 
Bene Zoltánnal és Merényi 
Krisztiánnal találkozhat a 
kávéház közönsége. A Storyville 
Jazz Band este nyolc órától lép fel. 
A szegedi zenekar tradicionális 
New Orlcans-i dixie muzsikát 
játszik. 

ZÁKÁNYSZÉK. A község 
önkormányzata támogatja a 
mórahalmi egészségügyi 
szakrendelő • 
eszközállományának 
fejlesztését. Az intézmény 
pályázatot kíván.benyújtani egy 
röntgengép beszerzésére. A 
zákányszékiek 120 ezer forint 
önerőt biztosítanak a 
vásárláshoz. 

A közgyűlés megszavazta a Sze-
gedi Vadaspark 3 éves fejlesztési 
tervét és ennek keretében ösz-
szcsen 100 millió forinttal tá-
mogatja az önkormányzat az in-
tézményt. Többek között 
Dél-Amerika-házat, oroszlánki-
futót , Madagaszkár-bemutatót, 
terrár iumot alakítanak ki a 
parkban 2006-ig. 

A Szegedi Vadasparkban hama-
rosan befejeződik az Ázsia-ház 
kialakítása. Az önkormányzat 
több mint 13 millióval, a Nem-
zeti Kulturális Örökség Minisz-
tériuma pedig 22 millió 400 ezer 
forinttal támogatja a 2003-ban 
elkezdett beruházását. 

Az idén 15 éves fennállását ün-
neplő park az ország legfiatalabb, 
valamint legnagyobb alapterüle-
tű állatkertje. 

- Évente közel 120 ezer látoga-
tót fogadunk, főleg óvodásokat 
és általános iskolásokat - tájé-
koztatta lapunkat Gősi Gábor 
igazgató. Ennek oka, hogy nagy 
hangsúlyt fektetnek a gyermekek 
oktatására. Ezért is fontos, hogy 
folyamatosan fejlesszék a par-
kot. 

A legutóbbi közgyűlésen a kép-
viselők 100 millió forintot sza-
vaztak meg a vadaspark három-
éves fejlesztési koncepciójára. Az 
idén összesen 35 millió 750 ezer 
forint támogatást kap a park a 
várostól. A Dél-Amerika-ház ki-
alakítására 5 millió 750 ezret ad-

nak, amit 23 millió forintos álla-
mi támogatással egészítenek ki. 
Az algyői cukrász oroszlánjainak 
kifutó épül. A beruházás finan-
szírozására a város 22 milliót ad, 
emellett tízmillió forintot aján-

lottak fel különböző szponzorok, 
valamint ötmillió érkezett be a 
személyi adó egy százalékából. 

Az őshonos magyar állatok el-
helyezésre alföldi parasztudvart 
alakítanának ki 2005-ben. Erre 

H Ú S V É T I T O J Á S V A D Á S Z A T 
Immáron negyedik éve rendezik 
meg a Szegedi Vadasparkban az 
úgynevezett húsvéti tojásvadásza-
tot. Vasárnap és hétfőn hímes to-
jásokat rejtenek el a park terüle-
tén. Mindegyiken egy-egy ál lat-
rajz, illetve egy-egy kérdés talál-
ható. Azok a látogatók, akik rá-
bukkannak egy-egy tojásra és he-
lyesen válaszolnak a kérdésre, a 
zooiskolában jutalmat kapnak. A 
tojásvadászok között óránként 
gyermekbérleteket sorsolnak ki. 

az önkormányzat összesen 10 
millió 750 ezer forintot biztosít, 
amihez jön még 23 millió forint 
központi támogatás is. Ugyaneb-
ben az évben felújítanák az úgy-
nevezett Afrika-részt 11 millió 
forint városi és 6 millió 500 ezer 
forint alapítványi pénzből. A 
Madagaszkár-bemutatóra 9 mil-
lió 750 ezret ad az önkormány-
zat, a szponzorok pedig összesen 
nyolcmilliót. 

A 100 millió utolsó része 
2006-ban érkezik meg a parkba. 
Az akvárium és a terrárium épüle-
tére az 5 millió 750 ezer forintos 
városi támogatást 23 milliós álla-
mi támogatással egészítik ki. Az 
új főbejárat kialakítása összesen 
57 millió forint, amiből 27 millió 
terheli Szeged költségvetését, a 
többi szponzori és pályázati pénz. 

K.T. 

HÍREK 

ÜNNEPI NYITVA TARTÁS 
Húsvétvasárnap és hétfőn 
minden üzlet zárva tart, kivéve 
a benzinkutakat, a virág- és 
édességboltokat, a kis nonstop 
üzleteket és a kiemelt 
idegenforgalmi helyek egyes 
üzleteit - közölte az Országos 
Kereskedelmi Szövetség 
(OKSZ). Az OKSZ által végzett 
felmérés szerint pénteken a 
szokásos hétköznapi, 
szombaton a szokásos szombati 
nyitva tartás szerint várják a 
boltok a vásárlókat. Szombaton 
egyes élelmiszerüzletek a 
szokásosnál később zárnak. 

FÓRUM A BETÖRÉSES 
LOPÁSOK ELLEN 
Bár Csongrád megyében csökken 
az ismertté vált bűncselekmények 
száma, ez nem nyugtatja meg sem 
a rendőrséget, sem pedig azokat, 
akik sérelmére bűncselekményt 
követnek el. A betöréses lopások 
megelőzéséhez a rendőrség, az 
önkormányzat és a polgárőrök 
összefogása nem elegendő, ehhez 
az állampolgárok, a 
lakástulajdonosok segítsége és 
részvétele is szükséges. Ezért 
2004. április 14-én délután 4 
órakor az Ágota Közösségi 
Házban (Víztorony tér, Barakk 
épület) lakossági fórumot tart a 
rendőrség. 

ELLENŐRIZTÉK AZ SBO-T 
Az Egészségügyi Szociális és 
Családügyi Minisztérium 
sürgősségi betegellátó 
osztályáért felelős 
főmunkatársa, Schulteisz Ferenc 
megtekintette a nemrégiben 
átadott szegedi SBO-t. A 
szakfőtanácsos az osztály 
működését, funkcióját, az ott 
folyó sürgősségi gyógyítást, 
valamint a betegellátást 
követésre méltónak nevezte. 

ÉLELMISZERCSOMAG 
A Gyermekétkeztetési 
Alapítvány (Gyea) a húsvéti 
ünnepekre 7 millió forint 
összértékben oszt szét 1200 
élelmiszercsomagot a rászorulók 
között. Csongrád megyében 
Ásotthalomra, Baksra, 
Balástyára, Bordányba, 
Csanytelekre, Csongrádra, 
Földeákra, Hódmezővásárhelyre, 
Kiszomborra, Mártélyra, 
Rúzsára, Sándorfalvára, 
Szatymazra, Szegvárra és 
Szentesre jutnak el a Gyea 
húsvéti csomagjai. 

Nyolcvan nap alatt járja körbe az országot Toplak József 

2800 kilométert 
tesz meg gyalog 
Nyolcvan nap alatt szeretné 
körbegyalogolni a kéktúra vo-
nalán az országot Ibplak József. 
A söjtöri fiatalember az út fe-
lénél jár. Csütörtökön kora reg-
geli öttömösi pihenője után 
folytatta a gyalogtúrát. 

Toplak Józsefet többek között 
Verne regényéből készült rajz-
film főhőse, Willy Fogg is megih-
lette, mikor tervbe vette, hogy 
nyolcvan nap alatt körbegyalo-
golja Magyarországot. Deák Fe-
renc szülőfalujából, a Zala me-
gyei Söjtörről származó 26 éves 
térképészhallgató halasztott az 
ELTE-n, hogy megvalósíthassa' 
álmát. 

Ibp lak József Öt tömösről in-
dul t tovább a kéktúra útvona-
l á n Fotó: Frank Yvette 

József szerda késő délután ér-
kezett Öttömösre, ahol az éjsza-
kát is töltötte. 

- Tizenegy éve járom a termé-
szetet. Egyszer már megcsinál-
tam a három kéktúrából egyet és 
innen jött az ötlet, hogy egyben 
teljesítsem az egész távot - me-
sélte. Zord időben február végén 
indult el Hűvösvölgyből és a ter-
vek szerint ide is érkezik vissza 
május 18-án. 

Közel 2 ezer 800 kilométert 
kell megtennie a nyolcvan nap 
alatt. Csongrád megyében telje-
sítette az eddigi leghosszabb sza-
kaszát, 45 kilométert gyalogolt le 
egyszerre. 

- Itt az Alföldön jóval mesz-
szebb vannak egymástól a tele-
pülések, mint az ország más tája-
in. Emiatt kellett így „megnyúj-
tani" az egy napra kitűzött távot 
- mondta. 

A magányos gyaloglás egy ki-
csit unalmas, ezért minden érin-
tett településen előre szóltak ér-
kezéséről, hogy aki akar, rövi-
debb-hosszabb ideig csatlakoz-
hasson hozzá. 

- Amellett, hogy megismertes-
sem az emberekkel a kéktúrát, az 
is a célom, hogy minél többen, 
főleg a fiatalok megkedveljék és 
védjék a természetet - tette hoz-
zá. 

Szerencsére csak ritkán kell a 
több mint húszkilós felszerelését 
a hátán cipelnie, ugyanis eszkö-
zeinek fuvaroztatását a háttér-
csapat végzi. József nagyon várja 
a csütörtököket. Elsősorban 
nemcsak azért, mert ilyenkor 
kap váltóbakancsot, újabb adag 
tiszta ruhát, hanem kedvese is 
felkeresi. 

- Barátnőm oly annyira elviseli 
ezt a különleges hóbortomat, 
hogy ö vezeti a háttércsapatot -
mondta mosolyogva József. 

Az Öttömösön töltött éjszaka 
jól sikerült. A finom ételek mel-
lett egy kis itóka is előkerült, így 
csütörtök kora reggelre ismét erő 
gyúlt a fáradt lábakba. József az 
egykori Petróczy-iskola elől vá-
gott neki a következő 35 kilomé-
teres adagnak. 

KORMOS TAMÁS 

Visszatartotta a tolvajt 
A sértett fogta el és tar tot ta 
vissza a rendőrök helyszínre ér-
kezéséig azt a tolvajt, aki egy 
kerékpárt lopott el Szegeden, a 
Felső Tisza-parton. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Nyitva hagyott tárolóból loptak 
el egy kerékpárt Szegeden, a Fel-
ső Tisza-parton. A bicikli tulaj-
donosa, egy asszony azonban 
nem esett kétségbe. Arra gon-
dolt, még nem járhat túlságosan 
messze a tolvaj, ezért egyik is-
merősével a kerékpár keresésére 
indult. 

A Belvárosban, a Vár és Deák 
Ferenc utca sarkánál érték utol ^ 

tettest, aki menekülés közben 
egy járókelőnek ütközött és el-
esett. Miután elfogták, értesítet-
ték a rendőröket. A rendőrök elő-
állították, és gyanúsítottként ki-
hallgatták. 

A biciklitolvajnak - a szemta-
núk szerint - még arra is volt 
ideje, hogy egy autómosóban le-
mossa frissen szerzett „zsákmá-
nyát". Menekülés közben pedig, 
amikor egy asszonynak nekiüt-
között és elszakította a ruháját, 
sebtében némi pénzzel még kár-
talanította is. A lopással oko-
zott kár azonban csak részben 
térült meg. A kerékpár ugyan 
meglett, de a gyermekülés hi-
ányzott róla. 

A „tiltott" üdítőt Szegeden tegnap még árusították 

Bevontak egy jeges teát 

A barackízű teában baktér iumok nyüzsöghetnek Fotó: Miskolczi Róbert 

Levetette az Olympos Top Kft. által gyártott ösz-
szes félliteres barackos ice teát az ÁNTSZ a bol-
tok polcairól. Ugyanis egy kislány a fővárosban az 
italból kortyolva rosszul lett. A termékről kide-
rült: baktériumokat tartalmaz, ezért az ANTSZ 
Szegeden és környékén is betiltotta az üdítőitalt . 

Rosszul lett egy nyolcéves kislány az Olympos Top 
Kft. által gyártott őszibarackos jeges teától a napok-
ban Budapesten. Az Állami Népegészségügyi és 
Tisztiorvosi Szolgálat (ANTSZ) baktériumokat ta-
lált az üdítőben, ezért azt levetette a boltok polcai-
ról. Kiss Edit, az ANTSZ Csongrád megyei osztály-
vezető főorvosa lapunk kérdésére elmondta, ők 
még nem kaptak hivatalos értesítést a mérgezést 
okozó termékről. Mivel a fővárosban találták a 
megbetegedést előidéző teát, így nekik kell eljárni-
uk az ügyben. Kiss Edit hozzátette, az érintett cég-
nek kell gondoskodnia arról, hogy a terméket visz-

szavonja a boltokból. A megyei szolgálatot még 
nem kérték fel, hogy ellenőrizze az üzleteket, áru-
sítják-e még a teát. 

Lapunk munkatársa tegnap még vásárolt a ba-
rackízű jeges teából, ezért megkérdeztünk néhány 
boltot, hogy náluk kapható-e még az üdítőből. Mi-
vel a mérgező italt az egyik budapesti Tescóban vá-
sárolták, ezért az áruházlánc szegedi részlegét kér-
deztük először. A szegedi Tesco igazgatója, Egri 
Csaba elmondta, ők tegnapelőtt levették a polcok-
ról a terméket és megsemmisítik a maradékot. A 
januárban gyártott, félliteres palackokban forgal-
mazott italból sok elkelt, így alig több mint har-
mincat találtak a szállítmányból. A hódmezővásár-
helyi Tescóban nem kívántak nyilatkozni a kérdés-
ről. A CBA boltjaiban - tudtuk meg Veres Orsolya 
értékesítőtől - nem kaptak belőle, ezért nem áru-
sítják a félliteres barackos ice teát. 

T.Á. 


